河南理工大学关于组织申报2013年校教学成果奖和省教学成果奖的通知

校属各有关单位：

根据省教育厅和学校有关文件精神，现就我校关于组织申报2013年校教学成果奖和省教学成果奖的有关事项通知如下：

一、申报条件
申报本次校级教学成果奖的，必须是2011年以来完成，通过校级结题鉴定且尚未获过校教学成果奖的教改项目；申报省级教学成果奖的，必须是2011年以来完成并且经过两年以上教育教学实践检验，通过省级教学成果鉴定，且获得校级教学成果一等奖以上的教学成果。
二、申报材料及其说明
1．只符合条件申报本次校级教学成果奖的，填写《河南理工大学教学成果奖推荐书》（见附件1，一式3份，可在教务处网页下载园地下载）；初步符合条件申报本次省级教学成果奖的，填写《河南省高等教育教学成果奖推荐书》（见附件2，一式3份，可在教务处网页下载园地下载），且成果完成人必须以省级教学成果鉴定证书为准，不能有任何变化，并请准备8分钟以内的ppt评审汇报材料。
2．成果总结报告（一式3份，正文控制在5000字以内，具体要求附后）。
3．校级教改项目结题鉴定文件或省级教学成果鉴定证书（复印件，附于成果总结报告后与其一同装订）。
4．样书（两本或两套），教学成果若为教材的需要提供。
教务处近期将组织开展校教学成果奖评选工作，并根据省厅文件要求择优推荐申报省教学成果奖。
三、相关要求

1．校属各有关单位要高度重视此次教学成果奖的申报工作，积极组织各教改项目组成员参照《河南省教育厅关于做好2013年河南省高等教育教学成果奖励工作的通知》（教高〔2013〕831号）要求及推荐书填报事宜说明（见附件3，可在教务处网页下载园地下载），认真填写《教学成果奖推荐书》,撰写好成果总结报告（要求有封面标题、目录、正文、附录：包括成果鉴定文件或证书，主要成果清单及成果应用证明等，与附录对应的成果材料复印件按序置于成果总结报告后，与其一同装订成册）并根据文件要求认真审核本部门的申报材料。

2.申报材料请于9月28日前报送至教务处教研科，并将《推荐书》及成果总结报告的电子稿发送至jyk@hpu.edu.cn，时间紧迫，过期不候，请勿延期。
附件：
1.河南理工大学教学成果奖推荐书
2.河南省高等教育教学成果奖推荐书
3.河南省教育厅关于做好2013年河南省高等教育教学成果奖励工作的通知（含推荐书填报事宜说明等）
教 务 处

二○一三年九月十八日

PAGE
—2—